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所
得
税
の
確
定
申
告
書
が
国
税
庁
の

ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
で
作
成
で
き
ま
す

　

自
宅
な
ど
の
パ
ソ
コ
ン
か
ら
国
税
庁
ホ
ー

ム
ペ
ー
ジ
（
URLhttp://w

w
w
.nta.go.jp

）

の
「
確
定
申
告
書
等
作
成
コ
ー
ナ
ー
」
に
接

続
し
、
画
面
案
内
に
従
い
収
入
金
額
な
ど
の

必
要
項
目
を
入
力
す
る
と
、
申
告
書
な
ど
が

作
成
で
き
、
そ
の
申
告
書
を
そ
の
ま
ま
提
出

（
税
務
署
へ
送
付
ま
た
は
持
参
）
で
き
ま
す
。

（
申
告
書
は
折
ら
ず
に
封
入
し
て
く
だ
さ
い
）

　

給
与
所
得
者
や
年
金
受
給
者
の
還
付
申
告

は
申
告
期
間
前
で
も
で
き
ま
す
。

e

－

Ｔ
a
x
で
電
子
申
告
を

す
る
こ
と
が
で
き
ま
す

　

さ
ら
に
、ｅ

－

Ｔ
ａ
ｘ
（
国
税
電
子
申
告
・

納
税
シ
ス
テ
ム
…
事
前
に
所
轄
税
務
署
へ
の

届
出
や
電
子
証
明
書
の
取
得
・
機
器
の
購
入

な
ど
必
要
）を
利
用
す
れ
ば
、作
成
し
た
デ
ー

タ
を
確
定
申
告
書
等
作
成
コ
ー
ナ
ー
か
ら
直

接
電
子
申
告
す
る
こ
と
が
で
き
ま
す
。

　

ま
た
所
得
税
の
電
子
申
告
は
、
医
療
費
の

領
収
書
や
給
与
所
得
の

源
泉
徴
収
票
な
ど
の
一

定
の
第
三
者
作
成
書
類

の
添
付
を
省
略
で
き
ま

す
。（
3
年
間
保
存
）

準
備
は
お
早
め
に

準
備
は
お
早
め
に

申
告
申
告

のの

のの

税

　

今
年
も
2
月
16
日
㈭
か
ら
所
得
税
な
ど
の

申
告
が
始
ま
り
ま
す
。

　

例
年
、
期
間
終
了
間
際
に
な
る
と
会
場
は
た
い

へ
ん
混
み
合
い
ま
す
の
で
、
早
め
に
申
告
の
準
備

を
し
て
お
き
ま
し
ょ
う
。

【
問
い
合
わ
せ
】
桜
井
税
務
署
☎
42
・
3
5
0
1

22
月月

1616
日日
㈭㈭
〜〜

33
月月

1515
日日
㈭㈭

（
土
・
日
曜
日
を
除
く
）

（
土
・
日
曜
日
を
除
く
）

申
告
期
間

218広報たわらもと 2012.01

年金受給者の
事前の
所得税確定申告の
相談・受付

　年金受給者の所得税申告は、下記のと
おり、事前に相談し、確定申告書を提出
することができます。
※案内ハガキによる通知はなくなりまし
た。

場　所 町民ホール（町役場西側）

持ち物

年金の源泉徴収票
社会保険料などの支払金額の分かるもの
生命・地震などの保険料控除証明書
その他必要書類
認印
通帳（還付の場合）など

日　時

午前 9時 30分～正午
午後 1時～ 3時 30分

1月30日㈪～2月2日㈭



情情報ホットラインワイド版田原本町からのお知らせ
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期
限
内
に
給
与
支
払
報
告
書
の
提
出
を

　

平
成
24
年
度
（
平
成
23
年
中
）
の
給
与

支
払
報
告
書
の
提
出
期
限
は
、
1
月
31
日

㈫
で
す
。

個
人
住
民
税
の
特
別
徴
収
の
完
全
実
施
を

　

町
で
は
、
地
方
税
法
の
趣
旨
に
基
づ
く

適
切
な
課
税
と
徴
収
を
行
う
と
と
も
に
、

個
人
住
民
税
（
町
県
民
税
）
の
特
別
徴

収
（
給
与
天
引
き
）
の
推
進
を
図
る
た
め
、

特
別
徴
収
の
完
全
実
施
を
事
業
主
の
皆
さ

ん
に
働
き
か
け
て
い
ま
す
。

個
人
住
民
税
の
特
別
徴
収
と
は

　

個
人
住
民
税
の
特
別
徴
収
と
は
、
個
人

の
前
年
の
所
得
に
対
し
て
か
か
る
税
金
を

事
業
主
（
給
与
支
払
者
）
が
毎
月
の
従
業

員
の
給
与
か
ら
差
し
引
き
、
翌
月
の
納
期

税
務
課
課
税
第
一
係

☎
34
・
2
1
1
2

事
業
主
の
皆
さ
ん
、

事
業
主
の
皆
さ
ん
、

個
人
住
民
税
の
特
別
徴
収
に

個
人
住
民
税
の
特
別
徴
収
に

ご
理
解
と
ご
協
力
を
お
願
い
し
ま
す

ご
理
解
と
ご
協
力
を
お
願
い
し
ま
す

限
ま
で
に
町
に
納
入
す
る
制
度
で
す
。

　

地
方
税
法
第
3
2
1
条
の
4
な
ど
の
規

定
に
よ
り
、
所
得
税
の
源
泉
徴
収
義
務
の

あ
る
事
業
主
は
、
個
人
住
民
税
に
つ
い
て

も
特
別
徴
収
義
務
者
と
し
て
、
パ
ー
ト
、

ア
ル
バ
イ
ト
、
役
員
な
ど
を
含
む
す
べ
て

の
従
業
員
に
対
し
て
特
別
徴
収
す
る
必
要

が
あ
り
ま
す
（
事
業
主
や
従
業
員
の
意
思

に
よ
る
徴
収
方
法
の
選
択
は
で
き
ま
せ

ん
）。

　

な
お
、
従
業
員
が
常
時
10
人
未
満
の
事

業
主
に
は
、
申
請
に
よ
り
納
期
を
年
2
回

と
す
る
制
度
（
納
期
特
例
）
が
あ
り
ま
す
。

　

事
業
主
の
皆
さ
ん
に
は
、
法
令
に
基
づ

く
適
正
な
特
別
徴
収
の
実
施
に
ご
協
力
を

お
願
い
し
ま
す
。

申
告
期
間
中
は
申
告
会
場
が

変
わ
り
ま
す

ご
注
意
く
だ
さ
い

　

平
成
23
年
分
の
所
得
税
・
消
費
税
・
贈
与

税
の
申
告
（
相
談
）
は
、
申
告
期
間
中
、
桜

井
税
務
署
か
ら
桜
井
市
商
工
会
館
へ
変
わ
り

ま
す
の
で
、
お
間
違
え
の
な
い
よ
う
ご
注
意

く
だ
さ
い
。

申
告
・
相
談
・
受
付

桜
井
市
商
工
会
館
3
階

申
告
書
な
ど
の
受
付
の
み

桜
井
税
務
署

165

桜井税務署

桜井市役所

納税協会

桜井市商工会館

至上本町

至高田

至
奈
良

至
名
古
屋

桜井駅

個人住民税の特別徴収の流れ

（1月 31日まで）

❶給与支払報告書の提出

（5月 31日まで）

❸特別徴収税額の通知

（翌月 10日まで）

❺税額の納入

❷税額の計算

町役場
事業主

（給与支払者）
従業員

（給与所得者）

❹給与の支払いの際、
税額を徴収

（6月から翌年の 5月ま
で毎月の給料支給日）

（5月 31日まで）

❸特別徴収税額の通知

1
月
31
日
㈫
ま
で
に
平
成
24
年
度
（
平
成
23
年
中
）
の
給
与
支
払
報
告
書
の
提
出
を
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